PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL NO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DE VAGAS PARA

CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO DE PROFISSIONAIS PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE
CIDADANIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL, EDUCAÇÃO E DA SAÚDE - EDITAL Nº 005/2023.

O Prefeito do Município de Arroio dos Ratos, no uso de suas atribuições, torna pública a divulgação DO
RESULTADO FINAL no Processo Seletivo Público para preenchimento de vagas de profissionais para as secretarias
municipais de Cidadania e Assistência Social, Educação e da Saúde.

Secretaria Municipal de Cidadania e Assistência Social

Classificação

Número
de

Inscrição

Nome do Candidato

Função

Total

1º 20 Everton Silvano Fonseca dos Santos Motorista 78
2º 17 Elbio Scotti Martins Motorista 72
3º 02 Carlos Alberto de Oliveira Lopes Motorista 43
4º 01 Carlos Augusto Neukamp Ariju Motorista 38
5º 15 Tiago Abeche da Silva Motorista 35
6º 09 Dionata Garcia Tassinari Motorista 32
7º 03 Luiz Fernando da Silva Oliveira Motorista 20
8º 11 Colmar Coutinho Govoni Motorista 20
9º 13 Ederson Terra Palm Motorista 16

10º 19 Ederson Carlos da Silva Abreu Motorista 15
11º 16 Marcos Rodrigues Gonçales Motorista 15
12º 14 Raphael Akavano Bitencourt Lima Motorista 10
13º 05 Wesley Menezes dos Santos Motorista 10

Secretaria Municipal de Educação - Transporte Escolar

Classificação
Número

de
Inscrição

Nome do Candidato

Função

Total

1º 07 Silvio Pereira Disiuta Motorista 62
2º 08 Thiago Lopes Betskoski Motorista 28
3º 12 Homero de Lima Teixeira Motorista 22
4º 18 Cristiano Boeno Hess Motorista 17
5º 06 Alison Oliveira da Silva Motorista 15
6º 10 Marco Rocha dos Santos Motorista 12

Secretaria Municipal de Saúde

Classificação
Númerode

Inscrição

Nome do Candidato

Função

Total

1º 04 Lucas Emanuel Osório Rocha Atendente de Saúde 26

2º 21 Tereza Carvalho Didoliche Atendente de Saúde 24

Arroio dos Ratos, 11 de julho de 2023.

Paulo Azzi

Vice- Prefeito em exercício no
Cargo de Prefeito Municipal

Roselaine Rosa da Silva

Presidente
Rejane Beatriz Silva da Rocha

Membro
Verônica de Lourdes Porto Oliveira

Membro Suplente

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DOS RATOS

Comissão de Processo Seletivo Simplificado – Portaria nº 813, de 01 de junho de 2023.

	Secretaria Municipal de Cidadania e Assistência Social
	Secretaria Municipal de Saúde
	Paulo Azzi